
 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021                                                                                        Edição Nº: 2159 
 
 
  
   

1 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/01/2021 às 21:43:17

                               1 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021                                                                                        Edição Nº: 2159 
 
 
  
   

2 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/01/2021 às 21:43:17

                               2 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021                                                                                        Edição Nº: 2159 
 
 
  
   

3 

 

 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/01/2021 às 21:43:17

                               3 / 4



 

  
 
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios,  Quarta-Feira, 06 de Janeiro de 2021                                                                                        Edição Nº: 2159 
 
 
  
   

4 

 

PORTARIA Nº. 06/2021 
 
 
“SÚMULA: Designa para responder pela Chefia de 
Gabinete.” 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, do 
Estado do Paraná, Sr. Antonio Ribeiro da Silva, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas em Lei, 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. –DESIGNAR, para responder como Chefe de 
Gabinete, desta Municipalidade o Sr. Renato Batista 
Nunes, Vice Prefeito, portador da Cédula de Identidade 
RG n° 8.364.302-1 SSP/PR e inscrito no cadastro de 
Pessoas físicas CPF(MF) n°.039.090.039-74. 

 
Art. 2º. – Fica definido que o referido optou pela 
remuneração do cardo de Chefe de Gabinete. 
 
Art. 3°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES 
RIOS, no Estado do Paraná, aos 05 dias do mês de 
Janeiro de 2021. 

 
 

Antonio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
Republicado por incorreção 

 

 
PORTARIA Nº 07/2021 

 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE 
GRANDES RIOS, Sr. ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

 
RESOLVE 

 
Art. 1º- DESIGNAR o Sr. CÁSSIO FELIPE DA SILVA SOAVE, 
portador da Cédula de Identidade RG nº 14.091.295-6 SSP/PR e 
CPF nº 101.827.669-69, ocupante do cargo de Chefe do 
Departamento de Controle de Frotas desta Prefeitura como 
Responsável pela alimentação e acompanhamento do Portal da 
Transparência. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor 
na data de sua publicação. 
 
EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, 
Estado do Paraná, aos seis dias do mês de janeiro de 2021. 

 
 
 
 

ANTONIO RIBEIRO DA SLVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/01/2021 às 21:43:17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2021-01-06T21:43:17-0300




